湄潭县事业单位招考工作领导小组办公室关于各职位报名人数的公告

	[bookmark: _GoBack]    根据《湄潭县2017年公开招聘事业单位人员简章》，现将各职位最终报名并缴费的人数公布如下：

	单位名称
	单位代码
	职位名称
	职位代码
	报名并缴费人数
	备注

	湄潭县湄江水利工程管理所
	501
	工作人员
	01
	77

	工作人员
	02
	38

	湄潭县水务局下属事业单位
	502
	工作人员
	01
	66

	湄潭县文化市场综合执法大队
	503
	执法人员
	01
	30

	湄潭县文物管理所
	504
	工作人员
	01
	48

	湄潭县营林站
	505
	工作人员
	01
	8

	湄潭县动物疫病预防控制中心
	506
	工作人员
	01
	15

	湄潭县综合经济调查队
	507
	乡镇专职统计员
	01
	218

	湄潭县石莲镇村镇建设服务中心
	508
	工作人员
	01
	14

	湄潭县复兴镇林业站
	509
	工作人员
	01
	87

	湄潭县新南镇安监站
	510
	办公室工作人员
	01
	131

	湄潭县有关事业单位
	511
	工作人员
	01
	1941

	湄潭县洗马镇农业服务中心
	512
	工作人员
	01
	17

	湄潭县西河镇农业服务中心
	513
	办公室工作人员
	01
	49